INDICAÇÃO Nº 1261/2014
Solicita a pavimentação asfáltica de aproximadamente 100 (cem) metros na Rua Agostinho da Silva, ao lado do Estância Maylasky, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica de aproximadamente 100 (cem) metros da Rua Agostinho da Silva, ao lado do Estância Maylasky, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que o referido trecho de aproximadamente 100 (cem) metros se encontra em precário estado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 15:14:49 05302/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário